-)át,eigwict -te/i~ (Wki&n,a(z - ç(P

MATHEUS VALENTI

- grlititaiL9Yaciowaíd Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111 1111 III
Protocolo Geral 0000542/2017

Data: 16/02/2017 Horario: 12:05
Lealslativo IND 218/2017

INDICACÃO

ASSUNTO: NOTIFICAR PROPRIETÁRIO PARA REALIZAR LIMPEZA DE TERRENO,
LOCALIZADO NA ESQUINA DAS RUAS CAPITÃO SIMÕES E CORONEL GERETTO.

Autor: Vereador Matheus Valentim de Carvalho

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Os moradores próximos ao terreno reclamaram da quantidade de mato
alto e sujeira que está acumulando no local. Além disso, o lugar está propício para a proliferação de
insetos e animais peçonhentos. Portanto, para evitar maiores transtornos e trazer a segurança a estes
moradores, o proprietário deve ser notificado com urgência para realizar a limpeza, roçagem e podas
das árvores.

Anexas, fotos do referido terreno.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1